
Konkurrensverket har godkänt Telias förvärv av Bredband2 

Den 18 juli 2025 offentliggjorde Telia Company AB (”Telia”) ett offentligt 

uppköpserbjudande (”Erbjudandet”) till aktieägarna i Bredband2 i Skandinavien AB 

(”Bredband2”). Telias fullföljande av Erbjudandet är villkorat bland annat av att samtliga 

erforderliga godkännanden, tillstånd, beslut och andra åtgärder från myndigheter eller 

liknande, inklusive godkännanden från konkurrensmyndigheter, erhålles, i varje enskilt fall 

på för Telia acceptabla villkor och att det accepteras i sådan utsträckning att Telia blir ägare 

till mer än 90 procent av det totala antalet aktier i Bredband2. Telia har förbehållit sig rätten 

att frånfalla, helt eller delvis, samtliga fullföljandevillkor, inklusive att fullfölja Erbjudandet 

vid en lägre acceptnivå. 

Den 17 oktober 2025 inledde Konkurrensverket en särskild undersökning (så kallad ”fas 2-

undersökning”) av Telias förvärv av Bredband2. 

Konkurrensverket har idag beslutat att lämna Telias förvärv av ensam kontroll över 

Bredband2 utan åtgärd. 

Konkurrensverkets beslut finns tillgängligt på dess webbplats, www.konkurrensverket.se. 

Bredband2:s rekommendation till aktieägarna att acceptera Erbjudandet som 

offentliggjordes den 18 juli 2025 finns tillgänglig på Bredband2:s webbplats, 

https://www.bredband2.com/om-bredband2/investor-relations/information-om-budet-fran-

telia/. 

Telias pressmeddelanden om Erbjudandet och en erbjudandehandling finns tillgängliga på 

Telias webbplats om Erbjudandet, https://offer-to-connect.com/. 

För ytterligare information 

Rolf Johansson, styrelsens ordförande 

Telefon: +46 709 25 34 56 

E-post: rolf.johansson@arjab.se 

Daniel Krook, styrelseledamot och vd för Bredband2 

Telefon: +46 70 699 56 60 

E-post: daniel.krook@bredband2.se 

Informationen i pressmeddelandet är sådan som Bredband2 är skyldigt att offentliggöra 

enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 

kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 22 december 2025 kl. 21.00 CET. 

Kort om Bredband2 

”En smidig och trygg digital vardag för alla.” 

Bredband2 är en etablerad leverantör av data- och telekommunikation och 

säkerhetslösningar som vänder sig till både företag och privatpersoner. Som Sveriges tredje 

största fiberleverantör ser vi till att en halv miljon kunder kan ta del av internets möjligheter 

på ett tryggt och smidigt sätt. För oss handlar relationen till våra kunder om så mycket mer 

än att leverera stabila tjänster. Genom att ge tillgång till det som våra kunder behöver mest 



2 

 

skapar vi möjligheter för dem att kommunicera, jobba, lära och underhålla sig på ett säkert 

sätt. Och det är en självklarhet för oss.  

Bredband2 i Skandinavien AB (publ) grundades 1989 och har cirka 9 000 aktieägare med 

notering på Nasdaq First North Growth Market med Redeye AB som Certified Adviser. 


